中国茶业协作网全球合作伙伴计划

合作协议
编号：
甲方：
乙方：北京市义元商贸中心

为发挥甲、乙双方经营优势，经友好协商，本着合作共赢的原则，现就双方合作事宜，达成以下协议：

第1条 合作方信息与网上茶庄管理

茶庄名称：

地址：

负责人：

联系电话：　　　　　　　　　　手机：

茶庄面积：

建店时间：

网上茶庄是否托管：

中茶网全球合作伙伴证号：

第2条 合作目的

一、甲乙双方依托乙方的网络技术优势，产品研发优势和销售运营与渠道优势，依托甲方的现有茶店，合作构建一个现代化的网络销售与传统销售相结合的销售网络。

二、乙方帮助甲方开发现有业务以外的新业务，并协助甲方提升现有业务的销售规模

第三条　甲方的权利和义务：累计从乙方进货不能低于500元时，甲方享有以下权利：

一、免费获赠中国茶业协作网价值两千元的网上茶庄一个，服务期一年。

二、免费使用中国茶业协作网标志牌，或中茶网标志。

三、甲方向乙方所有进货，在3个月内，乙方均提供退换服务。

第四条　乙方的权利和义务

一、为甲方提供中国茶业协作网标志牌一副，甲方负责悬挂在茶庄的显要位置。

二、为甲方免费提供网上茶庄一个，并为甲方提供网上茶庄托管服务。

三、为甲方提供宣传资料，派专人协助甲方进行周边地区的广告宣传和客户开发工作，直至甲方收回第一次铺货的货款。

四、免费提供中茶网会员卡并登记编号。

五、免费办理中茶网全球合作伙伴证。

第五条   甲乙双方的合作内容与业务发展办法

一、产品推广与会员发展

１、乙方派专人协助甲方派发产品宣传资料。资料上可印刷甲方茶庄地址与有关信息，促进和引导消费者前往甲方茶庄购买。

２、为帮助甲方开发客户资源，甲乙双方努力发展中茶网消费会员。促进会员持卡前往甲方茶庄消费。

二、会员优惠办法

中茶网会员客户和中茶网金贵人养生俱乐部会员客户，持卡到甲方购买甲乙双方约定的特定产品，甲方应按乙方规定的统一折扣政策提供优惠。

三、会员消费结算

１、甲方协助乙方发展的会员客户，该客户如前往乙方直营店购茶，乙方将登记会员卡号，该笔交易的零售价格减去批发价的差额，归甲方所有，乙方每月为甲方结算一次。

２、如甲方周边地区中茶网会员或消费者向乙方订货，乙方将按就近配送原则，及时通知甲方配送，零售收入归甲方所有。

三、网上茶庄托管

如甲方没有电脑或不能及时处理客户订单，乙方为甲方开展免费网上茶庄经营托管服务，具体办法如下：
１、乙方将定专人负责帮助甲方在中茶网上免费建立网上茶庄，将甲方茶庄及产品信息真实准确发布在网上。

２、乙方专员会帮助及时处理订单并通知甲方送货，其业务属甲方所有。

第六条　补充条款

第七条　本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效，有效期为一年。

甲方：                                乙方：北京市义元商贸中心

年　　月　　日                     年　　月　　日
中国茶业协作网全球合作伙伴计划办公室
咨询：010　88691269

配送：010　52690547

传真：010　68683582

网址：www.teanet.com.cn

邮件：dps@teanet.com.cn